
Tehniskās informācijas lapa

SOUDATAPE FACADE
Datums: 11/02/15 Lapaspuse: 1 no 2

SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe LV-2166
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv

soudal@soudal.lv

Tehniskais raksturojums:

Produkta apraksts:
Izturīga universālā lenta pielietojumam ēkas
iekšpuses un ārpuses norobežojošajām konstrukcijām

Izmantošanas iespējas:
 Ideāli piemērota pastāvīgi hermētiska

noblīvējoša savienojuma izveidošanai starp
dažādām koka konstrukcijām

 Savienojumiem starp blakus esošām gludām
virsmām, piemēram, logiem, jumtiem, kā arī
apkārt carulēm, to saskares vietās ar
konstrukcijām

 Piemērota pielietošanai "neredzamo" un gaisu
necaurlaidīgo pārklājumu izveidošanai un
apšuvumam atvērtām šuvēm

Raksturojums:
 Iekšdarbiem un ārdarbiem
 Ūdens tvaiku caurlaidīga
 Līmviela nesatur šķīdinātājus – piemīt augtas

liptspējas īpašības
 Augsta pretestība pret novecošanos
 Augsts salipšanas spēks praktiski ar visiem

celtniecības materiāliem - lentām, neaustiem
materiāliem, koksni, alumīniju un PVC

 Augsta temperatūras noturība
 Augsta mitruma izturība
 3 mēnešus dažādu laika apstākļu un UV staru

noturīga

Uzglabāšana:
12 mēneši neatvērtā iepakojumā sausā un vēsā
vietā, neatvērtā iepakojumā temperatūrā no
+15°C līdz +35°C, pie maksimālā relatīvā gaisa
mitruma 65%. Atvērtu iepakojumu izlietot īsā
laikā!

Izmērs un krāsa:
Krāsa: melna
Izmērs: platums 60 mm 25 m rullis (kartona kārbā
5 gab.

Virsmas:
Visas parastās celtniecības un būvniecības
virsmas, izņemot teflonu un bitumenu
Virsmām jābūt tīrām, sausām, bez putekļiem,
attaukotām
Gruntēšana nav nepieciešama
Rekomendējams liptspējas tests

Uzklāšana:
Pēc daļējas aizsargplēves noņemšanas spēcīgi
piespiest līmējamajai virsmai. Spēcīgākai
piespiešanai izmantojiet rullīti
Izvairīties no kroku veidošanos
Uzklāšanas temperatūra +5ºC līdz +30ºC
Attīrīšana: ar ūdeni un ziepēm
Labošana: ar to pašu materiālu

Bāze PP flīss
Līmviela Akrilāts
Saistmateriāls Silikonizēta plēve
Krāsa Melna
Ūdens tvaiku caurlaidība (DIN EN ISO 12572) Sd 0,3 - 2m
Pagarināšanās līdz plīsumam DIN EN 144410 >50%
Stiepes izturība DIN EN144410 >35 N/cm2
Temperatūras noturība -40ºC līdz +100ºC
Uzklāšanas temperatūra +5ºC līdz +30ºC



Tehniskās informācijas lapa

SOUDATAPE FACADE
Datums: 11/02/15 Lapaspuse: 2 no 2

SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe LV-2166
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv

soudal@soudal.lv

Drošības ieteikumi:
Ievērojiet parasto rūpniecisko darba higiēnu
Vairāk par produktu lasiet drošības datu lapā

Piezīme:
Neuzklāt lentu pie apkārtējās gaisa temperatūras kas
zemāka par +5ºC
Nepielietot uz sasalušām virsmām, vai klātām ar
kondensātu
Strādājot ar lentu aukstos laika apstākļos, saķeri ar
darba virsmu var uzlabot, noturot lentu siltās telpās
vismaz 12 stundas
Veicot savienojumu, noteicošais liptspējai un noturībai
ir darba laikā pielietotais piespiešanas spēks, nevis
ilgums


